
芝浦工業大学へようこそ

合格おめでとうございます
新生活を目前に控えて、希望と期待に大きく胸を膨らませていらっしゃることと存じます。
一方で、新生活の準備にご不安をお持ちの方もいらっしゃるのではないでしょうか。
芝浦工業大学生協では、「新入生・保護者の皆様のお役に立ちたい」との思いから、合格から
入学までの不安を解消するために入学準備説明会を開催いたしますのでぜひご参加ください。

主催：芝浦工業大学生協 ※大学の公式行事ではありません。参加は任意です。
TEL:048-720-6600 E-mail:sit-coop-h@univ.coop

【内容】※予定
①芝浦工大生の大学生活について（全体説明）
◆先輩学生から自身の大学生活についてプレゼン（入学前の不安、時間割等）

②大学生協のサービスについて（ブース説明）
◆暮らし（大学生活のリスク、CO･OP学生総合共済・学生賠償責任保険等）

◆ 学び（大学生の学び方、生協パソコン、保証・サポート、PC講座、iPad等）

◆ 食生活（大学生の食事情、ミールプラン）、運転免許

※先輩学生の体験や経験を交えて説明いたします

③先輩学生との個別相談
※対面開催時は終了後食堂体験を行います

プレゼン例



【開催日時】

【お申し込み】
右の二次元コードよりお申し込みください。

後日、生協よりメールにてご案内を差し上げます。

各回、定員になり次第お申し込みを締め切らせていただきます。

【参加費】 無料

※オンライン参加の方は
１家族様あたり１デバイスまで

①芝浦工大生の大学生活について＋大学生協のサービスについて

②先輩との交流（ブレイクアウトルームにて学部ごとに交流）

オンラインも対面も同じ内
容で実施いたしますが、直
接先輩と直接やりとりが
できたり、パソコンの実機
確認や学食体験（650円
分プレゼント）ができます
のでぜひキャンパスに来
て対面説明会へご参加く
ださい


	芝浦工業大学へようこそ
	スライド番号 2

